
ZARZĄDZENIE NR W0/69/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata 

na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 - 16 W Zw. Z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  komisję  konkursową  przeprowadzającą  konkurs na kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie w następującym 

składzie 

1) Andrzej Rewiński - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji, 

2) Robert Chaiński - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Aleksandra Stromińska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Maria Łapacz Domaradzka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

5) Katarzyna Dajczak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

6) Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

7) Anna Santkiewicz - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Agnieszka Moskal - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Marta Jas - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Łukasz Leszkiewicz - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Wiesława Reszczyńska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddziału 

Międzygminnego w Świdwinie, 

12) Anna Mróz - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania przy Zespole Szkół  Rolniczych CKZ 

w Świdwinie. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 

i Sportu. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


